事 務 連 絡

令和 7年 1月 18日

赤犬子子ども

三線・箏・太鼓クラブ 保護者 各位

読谷村教育委員会

 教育長 知花 優
                                      （公印省略）

『まなびフェスタ 2025 /ふれあい広場音楽祭』

出演承諾書の提出及び送迎のご協力について（お願い）

時下、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本村行政へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、生涯学習の発表の場として開催されるまなびフェスタ 2025の一環として文化センターにゆか

りのある団体が一堂に会し「ふれあい広場音楽祭」を開催する運びとなりました。そこで 25年もの歴

史がある赤犬子子ども三線・箏・太鼓クラブに出演依頼がありました。つきましては、ぜひお子様の

参加をご承諾頂き、送迎等にもご協力下さいますようお願い申し上げます。

●日 時：令和 7年2 月1 日（土）午後2 時 ～ 午後4 時30 分 ★入場無料★

●場 所：読谷村文化センター ふれあい広場（中庭）

●集合時間：午後1 時集合 ※時間厳守でお願いします。 【午後２時４５分頃解散予定】

       ※お弁当の準備はありません。食事は済ませて来てください。

       ※当日は、水分補給用の水筒などを必ず持ってきてください。

●集合場所：読谷村文化センター リハーサル室

●演奏演目：かぎやで風 子守節 安里屋ユンタ

●服  装：小学生 式服 ／ 中学生以上 制服

○出演クラス：三線クラブ Ａクラス・Ｂクラス

      箏クラブ  Ａクラス・Ｂクラス（各 2名）  太鼓クラブ ２名

○舞台に入る人数に限りがあるため今回は、選抜クラスのみの出演になります。ご了承下さい。

○当日は、撮影等があり、広報やＨＰ等にその素材を掲載する場合があります。同意頂けない

 場合は顔が見えない等の工夫をおこないます。

◎駐車場が混み合うことが予想されます。出演者専用駐車場はありません。送迎の際は事故等に十

分お気をつけ下さい。

※提出期限：令和 7年 1月 25日（土）まで※（出演できる場合のみ提出）

切 り 取 り

出演承諾書 （ まなびフェスタ 2025 ふれあい広場音楽祭 ）

※
ふ
れ
あ
い
広
場
音
楽
祭
※

ふりがな  学校名・学年 赤犬子クラス

氏 名  （       ）学校・（   ）年
（ 三線 ｜ 箏 ｜太鼓 ）

保護者名 印  住 所 読谷村字

連 絡 先 電話番号：                   ※連絡がつきやすい番号をご記入下さい。

写真掲載
※写真・動画撮影及び掲載について（どちらかに◯を付けて下さい）

・同意します。      ・同意しません。

※提出期限：1月 25日（土）まで！！出演を希望する場合は、必ず文化センター事務所へ提出。